
UCHWAŁA NR LXXVII/380/2025 
ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 17 listopada 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji konkursowej do opiniowania ofert złożonych 

w otwartych konkursach ofert na realizacje zadania 

z zakresu pomocy społecznej „Prowadzenie na terenie powiatu krasnostawskiego domu pomocy 

społecznej przeznaczonego dla 70 osób niepełnosprawnych fizycznie” 

Na podstawie art. 32 ust. | ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024r. 
poz. 107, z późn. zm.), art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
(Dz. U. z 2025 r., poz. 1338) oraz $ 18 ust. 2 uchwały Nr X/50/2024 Rady Powiatu w Krasnymstawie z dnia 

28 listopada 2024r. w sprawie uchwalenia „Rocznego Programu współpracy powiatu krasnostawskiego 
z organizacjami pozarządowymi oraz z podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego io wolontariacie na rok 2025” (Dz. Urz. Województwa 

Lubelskiego z 2024 r., poz. 5865), Zarząd Powiatu w Krasnymstawie uchwala, co następuje: 

$ 1. Powołuje się Komisję konkursową do opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na 

realizację zadań publicznych wspieranych przez Powiat Krasnostawski w zakresie prowadzenia na terenie 
powiatu krasnostawskiego domu pomocy społecznej przeznaczonego dla 70 osób niepełnosprawnych fizycznie 
w składzie: 

1) Aleksandra Stachula 

2) Waldemar Fedorowicz 

3) Agnieszka Poniedziałek 

$ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

$ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarzą 

SF 
i Jańusz Szpak 

Członkowie Zarządu: 

Marek Nowosadźki (24 

Mariusz Frąc/ /”__ 4 

Krzysztof Gała A 

Piotr Jelonek v U 

1d: C5843E10-1B32-4A22-BB37-352883D9CD20. Uchwalony Strona |


